ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
c N P J N°. 33.000.670/0001-67

PORTARIA N.o 066/GP/2020 EM 08 DE ABRIL DE 2020

"Retifica termos da Portaria n"
064/GP/2020, de 03 de Abril de 2020. "

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do
Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Retificar termos da Portaria n° 064/GP/2020, de 03 de Abril
de 2020:

Onde se lê: ... servidor efetivo (a) abaixo especificado (a), do Quadro
de Pessoal para cargos Comissionados ( ... )"

Leia-se: ... servidor comissionado (a) abaixo especificado (a), do
Quadro de Pessoal para cargos Comissionados ( ... )"

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Pontal do Araguaia/MT, 08 de Abril de 2020.

e oraes
Prefeito Municipal

Rua Padre S. Teixeira n.? 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fone: (66)3401-7450 - Fax (66) 3401-8541 - E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br